

数量総括表

工 種	項 目	種 別	単位	数 量	摘 要
道路土工	掘削	砂質土	m ³	33.0	数量計算書参照
	掘削	路盤	m ³	12.0	数量計算書参照
	床掘	砂質土	m ³	5.0	数量計算書参照
	埋戻し	現場発生土	m ³	6.0	数量計算書参照
	土砂等運搬・処分	土砂 L=35.0km	m ³	31.0	$(33.09+5.05) - 6.0 \times 1.11 = 31.48$
排水構造物工	プレキャストU型側溝布設	CH25-30-30	m	100.0	
	側溝蓋	CHL25-30	枚	190.0	
	側溝蓋	FRC製集水蓋 T-25	枚	10.0	
	硬質塩化ビニル管布設	VUφ300	m	1.1	
	現場打集水樹	400×400×500	箇所	1.0	
構造物撤去工	コンクリート構造物取壊し	鉄筋Co	m ³	0.1	
	U型側溝撤去	300B	m	1.2	
舗装工	下層路盤工	RC-40 t=150mm	m ²	55.0	数量計算書参照
	上層路盤工	MS-25 t=100mm	m ²	55.0	数量計算書参照
	路盤工（路肩）	RC-40 t=150mm	m ²	21.0	$W0.80m \times L1.40m + W0.50m \times L39.3m = 20.77m^2$
	基層工	再生粗粒度As20	m ²	55.0	数量計算書参照
	表層工	再生密粒度As13	m ²	76.0	数量計算書参照
区画線工	区画線	白色実線 W=15cm	m	101.0	
仮設工	舗装版切断		m	102.0	
	舗装版破碎		m ²	40.0	数量計算書参照
	殻運搬	As殻 L=9.7km	m ³	4.0	$40.0 \times 0.05 \times 2 = 4.0$
	殻運搬	路盤廃材 L=9.7km	m ³	12.0	
	殻運搬	Co殻(鉄筋) L=9.7km	m ³	0.2	$(U300B) 0.03m^2 \times 2 + (Co柱) 0.11m^2 = 0.17$
	殻処分	As殻	m ³	4.0	
	殻処分	路盤廃材	m ³	12.0	
	殻処分	Co殻(鉄筋)	m ³	0.2	
	交通誘導員		人日	24.0	

数 量 計 算 書 用 紙							山武市役所						
測 点	測点間 距 離	舗装版破砕			下層・上層路盤工			基層工			表層工		
		幅員	平均幅員	面積	幅員	平均幅員	面積	幅員	平均幅員	面積	幅員	平均幅員	面積
自 No.0	20.00	0.40	0.40	8.00	0.55	0.55	11.00	0.55	0.55	11.00	0.55	0.55	11.00
至 No.1		0.40			0.55			0.55			0.55		
自 No.1	20.00	0.40	0.40	8.00	0.55	0.55	11.00	0.55	0.55	11.00	0.55	0.55	11.00
至 No.2		0.40			0.55			0.55			0.55		
自 No.2	20.00	0.40	0.40	8.00	0.55	0.55	11.00	0.55	0.55	11.00	0.55	0.55	11.00
至 No.3		0.40			0.55			0.55			0.55		
自 No.3	20.00	0.40	0.40	8.00	0.55	0.55	11.00	0.55	0.55	11.00	0.55	0.55	11.00
至 No.4		0.40			0.55			0.55			0.55		
自 No.4	20.00	0.40	0.40	8.00	0.55	0.55	11.00	0.55	0.55	11.00	0.55	0.55	11.00
至 No.5		0.40			0.55			0.55			0.55		
自 路肩部												W0.80× L1.40	1.12
至 (No.0付近)													
自 路肩部												W0.50× L39.30	19.65
至 (No.1+112~ No.2+10.5)													
自													
至													
自													
至													
自													
至													
自													
至													
自													
至													
自													
至													
自													
至													
自													
至													
自													
至													
計	100.0	計	40.00	計	55.00	計	55.00	計	75.77				